

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/30899,Widzisz-obce-osoby-i-samochody-krecace-sie-bez-celu-pod-twoim-lub-sasiada-domem-.html>
2023-03-30, 06:10

WIDZISZ OBCE OSOBY I SAMOCHODY „ KREĆĄCE SIĘ” BEZ CELU POD TWOIM LUB SĄSIADA DOMEM- REAGUJ

Data publikacji 10.06.2019

„Bezpieczeństwo to nasza wspólna sprawa” to nie tylko hasło debat społecznych, ale też nasza właściwa reakcja np. na osoby i samochody, które bez celu przebywają w rejonie naszych domów, bądź też chodzą po klatkach schodowych i w rejonie bloków. Za każdym razem kiedy takie osoby wzbudzą nasze podejrzenia zgłośmy to na policję. Zabezpieczmy także nasz dom w sytuacji, kiedy mamy np. wesele naszego dziecka i całą noc jesteśmy poza miejscem zamieszkania. Pozostawiona dekoracja naszej posesji może przykuć uwagę potencjalnych amatorów cudzej własności, dlatego wcześniej w przypilnowaniu naszego domu poprośmy np. sąsiadów o pomoc, bądź znajomych, którzy przenocują w tym czasie u nas w domu.



Bardzo często to Państwa sygnały mają ogromny wpływ na zwiększenie bezpieczeństwa. Odpowiednia reakcja przyczynia się do zatrzymania sprawców.

Pamiętajmy, że szybkie zgłoszenie, to szybka reakcja, dlatego kiedy widzimy w pobliżu miejsca naszego zamieszkania obcy samochód jeżdżący bez celu, bądź stojący zaparkowany poinformujemy o tym policjantów.

Tak samo sytuacją się przedstawia w rejonie bloków. Obce osoby chodzące bez celu po klatkach schodowych również powinny wzbudzić naszą czujność.

Powinniśmy zdawać sobie sprawę, że często najlepszym zabezpieczeniem jest nasz czujny sąsiad.

Udając się na np. wesele poprośmy sąsiadów o zwracanie uwagi na nasz dom, czy też mieszkanie. Kiedy nasze dziecko ma ślub i pozostawiamy nasz dom z dekoracją na ogrodzeniu również odpowiednią zabezpieczmy swój dom.

Wzmóćmy czujność sąsiedzką, nie udzielajmy informacji o sąsiadach (np. o sprawach dotyczących godzin pracy, terminach urlopu, itp.) osobom, których nie znamy.

Podczas przekazywania zgłoszenia starajmy się zapamiętać jak najwięcej szczegółów o podejrzanych osobach, lub samochodach np. markę i kolor pojazdu, numery rejestracyjne, a także ubiór osób, które wzbudzają nasze obawy.

Tego typu zgłoszeń można dokonywać całkowicie anonimowo bezpośrednio do dyżurnego ostrołęckich policjantów pod numer pod numer telefonu 29-760-14-24.